



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25622
FECHA
28/03/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-03-28T12:30:15
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$21,533.49
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,445.36
80	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$43,066.98
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,890.72
120	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$64,600.47
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,336.08
20	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$21,751	\$10,766.75
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,722.68
40	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$21,533.49
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,445.36
12	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	300.00	Kilogramo	\$30,224	\$9,067.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,450.75
12	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	300.00	Kilogramo	\$30,224	\$9,067.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,450.75
8	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	200.00	Kilogramo	\$30,224	\$6,044.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	967.17
4	BULTOS	47121701 PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$30,224	\$3,022.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	483.58
4	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	100.00	Kilogramo	\$30,224	\$3,022.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	483.58

Total unidades: 8,500.00

Importe con letra
DOSCIENTOS VEINTIDÓS MIL CUATROCIENTOS UN PESOS 20/100 M.N.

Subtotal	\$	191,725.18
Descuento	\$	1,631.33
16% I.V.A.	\$	30,676.03
Total	\$	222,401.20

Referencia OC: CEL908

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	3A9EF406-D017-4BB8-8F1F-1710A12D39F9
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-03-28T12:30:15	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
X33yswQjRtCO4ljs30QZg7veA6tIDTx9EvCTz6apvRmkG64EqlyA1nP1NMqemAIKj8i31HZQxKOV/gEDivJkeHwhib6uPUNVC2p6nDqUob0HvQdyNyDvodngSUKFkUKLJWqh6ek9K Ym2UPqbnHEypwFijhdcic/oCjyiy4OsZCjRxsDlcp3So5K/39x9luKqgjeia2bu/MZewCo3zJ8a9pqDMd0ySbV4E3MX4BW6WhYme5Q8KyIkW4YR18Hc6en/oCAaGrCm0Nz9AY9Cq2j

Sello del SAT
BJxnNI0+Gzn1Equ/Qa6CX54bkCf5/2Ib2IbtkC4YmzpTnvYCTd6CerNOz4C85N480nVTaCllkwRTGZsAHiiZ43s0cKL8L KH0L9vWLzV2V6vIwsljhpqivAthLolhb3IBtkpG+KS1nkHEHVf0Ha3PZ6bCqmaiGoaeM26BBYUW77Md8mYEZsL9a4 a3G0F+hDHO1NsJTocY11Onz847+sh7h7zga1WXJbAKKpX+WHDMkOqfzCf9t875vUUwBynVEvr4R6on+6er3r/ugO+ N/HYUE465smYtj2myFwS61XbFazKKzERtILO10NmmSjoPyfxlSbNk/S+ztFWJq+vtHoTQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25622 2021-03-28T12:29:55 03 00001000000503203209 193356.50 1631.33 MXN 222401.20 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 21.751000 21751.000000 217.510000 21533.490000 002 Tasa 0.160000 3445.358400 47121701 2000.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA